TYPE

0.5 Appartement 69

Appartement

0.13 Stadswoning 90

0.14 Stadswoning 86
0.15 Gezinswoning 133
0.16 Gezinswoning 158
0.17 Gezinswoning 148
1.6 Appartement 94
1.8 Maisonnette 125
2.6 Appartement 94
2.7 Appartement 70
31 Appartement 78
32 Appartement 96

Appartement

3.4 Appartement 94

Appartement

BUITENRUIMTE BNR. PP

Loggia P B17
Loggia P10 B16

Terras p28 B3

Terras P26 B2

Tuin P27

Tuin P44

Tuin P43

Loggia P6 B18
Loggia pP7 Inpandig
Loggia P8 B5
Loggia P9 B15
Loggia P3 B19
Loggia p2 B1

Loggia P4

Loggia P1 B4

Loggia

Disclaimer

BNR. BERGING

VRAAGPRIJS

V.O.N.

€ 447.000,00*

€ 447.000,00**

€ 495.000,00*

€ 485.000,00*
€ 699.000,00

€ 799.000,00

€ 779.000,00
€ 575.000,00

€ 575.000,00

€ 585.000,00

€ 447.000,00**

€ 515.000,00*

€ 595.000,00

€ 447.000,00*

€ 595.000,00

€ 447.000,00**

Alle v.o.n.-prijzen zijn inclusief eigen parkeerplaats.
*zelfbewoningsplicht van toepassing
**Zelfbewoningsplicht en maximale inkomensvoorwaarden van toepassing

De koopprijs van een nieuwbouwwoning is in euro’s en ‘vrij op naam’ (v.o.n.).

Het gaat daarbij onder andere om:

« Grondkosten

« Sloop en saneringskosten

« Bouwkosten, inclusief loon- en materiaalkostenstijging

« Kosten van de architect en overige adviseurs

+ Aanleg- en aansluitkosten van water, elektra en riolering

+» Gemeentelijke leges

» Notariskosten voor de levering van het appartementsrecht

« Omzetbelasting ( eventuele wettelijke wijzigingen van dit BTW-tarief tijdens de bouw
worden aan u doorberekend) en/of overdrachtsbelasting)

« Kosten van het waarborgcertificaat Woningborg

« Al onze aanbiedingen zijn, tenzij nadrukkelijk aangegeven, geheel vrijblijvend.

Niet alle kosten zijn in de ‘vrij op naam’-vraagprijs opgenomen.

Daarbij moet u denken aan:

Kosten voor eventuele meerwerkopties

Renteverlies tijdens de bouw
Servicekosten voor de VVE.

Aansluit- en abonneekosten voor telefoon en [CAI] kabel
Afsluitprovisie en notaris- en kadasterkosten voor uw hypotheek
Kosten voor het aanvragen van hypotheekgarantie

Deze prijslijst is met zorg samengesteld. Wijzigingen voorbehouden.

Derhalve kan aan deze prijslijst geen rechten worden ontleend.

De genoemde maten zijn circa-maten.

RV&O B.V. behoudt zich het recht voor om de inhoud van de prijslijst te wijzigen.



